
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.03.2025 м. Ужгород № 116 

 

 

Про проведення загальнонаціональної  

хвилини мовчання  

у громадському транспорті  

 

  Відповідно  до  частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись указом президента України № 143/2022 

від 16 березня 2022 року «Про загальнонаціональну хвилину мовчання за 

загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України», з 

метою вшанування світлої пам'яті, громадянської відваги і самовідданості, сили 

духу, стійкості та героїчного подвигу воїнів, полеглих під час виконання 

бойових завдань із захисту державного суверенітету та територіальної 

цілісності України, мирних громадян, які загинули внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 1. Рекомендувати перевізникам, які здійснюють перевезення пасажирів на 

міських автобусних маршрутах загального користування, щоденно о 9 годині 

00 хвилин під час загальнонаціональної хвилини мовчання зупиняти рух 

громадського транспорту на зупинках та в інших місцях, крім випадків, якщо 

така зупинка заборонена правилами дорожнього руху. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 


